ê ALMT
Assembléia Legishtiva

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N'' 155/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

Considerando a greve geral programada para o dia 28 de abril do corrente ano,

RESOLVE

Suspender o expediente no âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Mato

Grosso no dia 28 de abril do ano de 2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Dados lançadas no
I Sistííma d« Ponto

Em tlT/ 1^

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de abril de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Plfesidente

1° Secretário

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670

gp-ÃlFt